íÀvÁRÀ ML,h f ltrÂL lt
TABULEIRO

Câmara Municipal de TebuleiÍo do Norte
Maia Alarcon, 371 - Cenúo - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do NoÍtê\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Slte: wwwcmtabuleiro.ce.gov.br

PORTARTA No 039/2024

O{A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARAUJO, no uso das suas
atribuiçÕes legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) ANTERIO FERNANDES MOREIRA,
ocupante do cargo de VEREADOR, 'l (uma) diaria, PARA CUSTEAR
DESPESAS COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE FORTALEZNCE, EM
VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL DE ASSIS DINIZ PARA
PARTICIPAR DE UMA REUNIÃO REFERENTE A CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA NA LOCALIDADE DE SITIO GANGORRINHA, NA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DO BANCO DO NORDESTE E AINDA NA
SDA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO TRATANDO DE
ASSUNTOS DO INTERESSE DO MUNICIPIO.

I - O valor unitário da diária que se rêferê o caput deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

ll - Local F orlalezalCE, Gabinete do Deputado Estadual Diassis Diniz na
daÍa 1610412024.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçÔes em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Norte/CE, 16 de abil de 2024.

rü DO NORTE
#;Ãí-o*a,[*.Ê,,u,

Marc

I

o

Câmara Municipal dê Tabulslro do Norte
CNPJ: 69.727.899/000145

u r,\^r-qntabuleiÍo.ce.gov.br/diariaslista.php?id=1014

ffiE
f;*ffi

I

I